
13
2011年3月6日 星期日
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对夏君中国

全国投注总额 91776195元本省投注总额 2662265元
下期奖池：254653894.85元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

1
（追加）0

50
（追加）11

155
（追加）69

190
（追加）52

5846
（追加）1889

20921
（追加）6522

225524
（追加）69733

2331196
2612

每注奖金（元）

10000000
0

81096
48657
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
6
1
5
2
126
28
626
187
6184
1809
66722
118

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11025期

中奖号码：08、09、25、28、29+02、10

六省市投注总额：1892956元 安徽投注总额：158372元
奖池奖金：19652109元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
2

146
1978
46547

安徽中奖注数（注）

0
0
0
9

147
3595

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11057期

中奖号码：366
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
10976
20206

0

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

240
422
0

全国投注总额 ：37248524元 本省投注总额 898946元

本期投注总额：29296元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
1
43
694

每注奖金（元）

19866
100
10

各等奖奖金总额（元）

19866
4300
6940

彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2011057期
中奖号码：030

全国投注总额：65177650元，安徽投注总额：1382998元

奖级
单选

全国中奖注数（注）
18015
37279

安徽中奖注数（注）
249
797

每注金额（元）
1000
320组选三

奖级

直选

全国中奖注数

92

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11057期中奖号码：36645

100000

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11057期

中奖号码：01、03、05、12、19
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

28

3871

63783

每注奖金（元）

19245

50

5

本省中奖注数（注）

1

264

4643
全国投注总额 2145618元
本省投注总额 153992元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011057期

中奖号码：04、08、09、13、15

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011025期

中奖号码：基本号码632374生肖码：羊

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011057期
中奖号码：03、08、10、12、15派送号码：07、09
奖 等
特别奖
一等奖
二等奖
派送奖

六省市中奖注数（注）
0

760
38659
135

安徽中奖注数（注）
0
69

3351
8

每注金额（元）
0

1822
10

2222
六省市投注总额：4194718元 安徽投注总额：372426元
奖池奖金：583921元

山东公务接待

推荐使用鲁菜引发热议
据中新社电 连日来，为使鲁菜应

对市场冲击、继续演绎“经典”，山东建议

“在公务接待和旅行社团餐中推荐使用鲁

菜”这一事项引发了社会各界广泛热议。

记者了解到，在3月1日此间举行的

山东省旅游工作会议上，为了重新擦亮这

块“金字招牌”，该省将尽快组建鲁菜研究

院，制定鲁菜战略发展规划，在鲁菜研究

等方面，推动鲁菜品牌企业建设。同时，

还将建议各市至少打造一处“鲁菜馆”旗

舰店，在公务接待和旅行社团餐中推荐使

用鲁菜，为鲁菜发展营造良好环境。

山东大学法学院学生朱德法说，在

振兴鲁菜众多举措中，提及了公务接待事

项，就使得不少人对此举产生了怀疑。

台商广州遭绑

漂泊海上52天后被救
据《羊城晚报》报道 3 月 1 日，广

东、台湾两岸警方联手侦破一宗“广州绑

架、香港付款、台湾丢包”的四亿新台币

绑架勒索台商大案，两岸警方先后抓捕

10人。被绑架长达52天的台商夏某被

成功救出。

夏某今年40岁，为台湾高雄市人，他

与妻子定居在广州。早年在台湾经商时

与他人发生经济纠纷。有人求助台湾黑

道分子追债。1月8日，夏某遇数名绑匪

劫持并被勒索赎金四亿新台币（约9000

万元人民币）。夏妻将3000万元人民币

汇到歹徒指定的银行账户后仍未见丈夫

回来，便向广州警方报案。

夏某被劫后，绑匪将他押到一艘台

湾货船上，货船从广州航行，在公海漂泊

至少6300公里。绑匪发现无法取得赎

金，对夏某渐感不耐，决定放弃此案。2

月28日清晨2时许，绑匪用渔船把夏某

载到澎湖的险礁屿，趁涨潮时让他上岸。

“用水最低消费”

两责任人被记过和撤职
据新华社电 针对市民反映的自来

水每月5吨保底用水的问题，湖北省赤

壁市叫停供水部门“用水实行最低消费”

行为，并由市监察局牵头组织物价、审

计、住建等相关单位组成联合调查组展

开调查。4日，由赤壁市纪委常委会研

究决定，给予赤壁市住建局分管供水总

公司的党委副书记、副局长兼市供水总

公司总经理叶辉党内警告、行政记过处

分；给予市供水总公司党总支委员、分管

营抄业务的副总经理饶大鹏撤销党内职

务、行政撤职处分。

全国投注总额 ：37248524元 本省投注总额 898946元

3月5日，数天前在香港遇袭受伤的香港特别行政区行政长官曾荫权在北

京出席十一届全国人大四次会议开幕大会，备受关注。

据中新社电 抵京列席人大会议的香港特区

行政长官曾荫权4日首度详尽谈及他日前遇袭一

事，表示自己已没大碍。他强调，香港的治安很

好，只是个别人士特别针对特首及主要官员，进行

政治侮辱，是要挑战政权。

曾荫权4日至7日访问北京四天，他抵京后被

传媒追问日前遇到示威时被撞伤的伤势。他响应

说，已无大碍，并感谢记者关心。他之后与澳门行

政长官崔世安会面，以及拜访商务部等。

曾荫权昨日拜访商务部部长陈德铭。陈德铭

在会面中，多次主动关心曾荫权日前遇袭的伤

势。他表示，香港人都是很文明的，可能只是个别

人士的行为。

曾荫权回应说：“香港的治安很好，只是小部分

人，特别对付特首和主要官员，就是表示他们对政

治的一个侮辱，对于我们政权的一个挑战，但这只

是小批人是这样……”他表示，经过这件事后，香港

社会的反应强烈，传媒、社团和政党都作出批评。

曾荫权1日黄昏在一个公开场合遭遇社民连成

员暴力示威，心口被撞，胸部肋骨受伤。由于感到

持续痛楚，特首于深夜往玛丽医院求医。院方表

示，曾荫权左胸有十厘米范围红肿，幸无伤及内脏

和骨折。

就行政长官曾荫权遇袭事件，警方发言人证

实，警方1日晚上拘捕一名25岁涉案男子，现因普

通袭击罪名被扣留调查，案件由油尖警区重案组

跟进。

首度详尽谈及日前遇袭一事

曾荫权：个别人士要挑战政权

据《法制晚报》报道 北京通州警

方 4 日下午提醒：市民发现家门口有奇

怪记号应马上清除。

近日，家住通州区新通国际小区

南区的居民发现家门口的墙上有奇怪

的符号，符号在墙壁和门框之间，有的

是加号，有的是圆圈等，做得特别小。

据办案民警介绍，年初是盗窃案

件高发期，窃贼在作案前往往多次踩

点，探查住户的作息规律、住户成员状

况以及门窗结构等，有些窃贼还会在

住户门前做些神秘符号，以确定行窃

目标。

警方已破译窃贼“行窃密码”符号

的含义：

“+-”表示“白天有人，晚上没人”

“-+”表示“晚上有人，白天没人”

“√”表示“白天经常有人在家，晚

上回家非常准时”或“已进入过”

“☆”表示“目标”

“D”表示“这户太危险不值得冒险”

“×”表示“非目标”

“…”表示“家庭成员三个人”

“Y”表示“这户人家只有老弱妇

孺，容易对付”

“O”表示“有钱可偷”（“O”越多越

富有，越是窃贼重点行窃的对象）

“⊙”表示“单身或租户”

“△”表示“某个时间里的家庭人

数”（“△”越少越是重点行窃对象）

通州警方提醒：居民一旦发现自

家门口被做了标记，不要慌张，尽快将

其擦掉、更换门锁并及时报警。

警方破译窃贼“行窃密码”符号
“O”表示有钱可偷

据新华社电 记者4日连线住建部，

实时监控信息显示：随着一系列“调控重

拳”的相继出手，部分城市房价过快上涨

的势头正在得到初步遏制。据了解，由于

未出台“限购令”，在全国保障性安居工程

工作会议上，14个城市被住建部部长姜伟

新逐一点名。

为缓解住房供需矛盾，今年政府大幅

度增加保障房的建设力度，其竣工面积将

首次超过商品房。财政部有关负责人介

绍，按1000万套计算，中央财政将给予补

助1000亿元以上。

如何保证保障房建设目标落实？“过

一段时间，保障性安居工程协调小组将组

织对各地今年年度计划的安排落实情况，

以及工程质量、进度等进行全面督察。”住

建部部长姜伟新强调。

截至2月24日中午，房价过高、上涨

过快的35个城市中，包括北京、上海、天津

在内的20个城市已经新出台或调整了住

房限购措施，但仍有14个城市尚未出台。

当天下午，姜伟新在全国保障性安居工程

工作会议上对这些城市逐一进行点名，这

在以往并不多见。

14城市未限购被住建部点名


