首度详尽谈及目前遇袭一事

有权: 个别人士要挑战政权

据中新社电 抵京列席人大会议的香港特区 行政长官曾荫权4日首度详尽谈及他日前遇袭一 事,表示自己已没大碍。他强调,香港的治安很 好,只是个别人士特别针对特首及主要官员,进行 政治侮辱,是要挑战政权。

曾荫权4日至7日访问北京四天,他抵京后被 传媒追问日前遇到示威时被撞伤的伤势。他响应 说,已无大碍,并感谢记者关心。他之后与澳门行 政长官崔世安会面,以及拜访商务部等。

曾荫权昨日拜访商务部部长陈德铭。陈德铭 在会面中,多次主动关心曾荫权日前遇袭的伤 势。他表示,香港人都是很文明的,可能只是个别

曾荫权回应说:"香港的治安很好,只是小部分 人,特别对付特首和主要官员,就是表示他们对政 治的一个侮辱,对于我们政权的一个挑战,但这只 是小批人是这样……"他表示,经过这件事后,香港 社会的反应强烈,传媒、社团和政党都作出批评。

曾荫权1日黄昏在一个公开场合遭遇社民连成 员暴力示威,心口被撞,胸部肋骨受伤。由于感到 持续痛楚,特首于深夜往玛丽医院求医。院方表 示,曾荫权左胸有十厘米范围红肿,幸无伤及内脏

就行政长官曾荫权遇袭事件,警方发言人证 实,警方1日晚上拘捕一名25岁涉案男子,现因普 通袭击罪名被扣留调查,案件由油尖警区重案组 制排



3月5日.数天前在香港遇袭受伤的香港特别行政区行政长官曾荫权在北 京出席十一届全国人大四次会议开幕大会,备受关注。

警方破译窃贼"行窃密码"符号

"O"表示有钱可偷

据《法制晚报》报道 北京通州警 方4日下午提醒:市民发现家门口有奇 怪记号应马上清除。

近日,家住通州区新通国际小区 南区的居民发现家门口的墙上有奇怪 的符号,符号在墙壁和门框之间,有的 是加号,有的是圆圈等,做得特别小。

据办案民警介绍,年初是盗窃案 件高发期,窃贼在作案前往往多次踩 点,探查住户的作息规律、住户成员状 况以及门窗结构等,有些窃贼还会在 住户门前做些神秘符号,以确定行窃

警方已破译窃贼"行窃密码"符号 的含义:

- "+-"表示"白天有人,晚上没人"
- "-+"表示"晚上有人,白天没人"
- " $\sqrt{}$ "表示"白天经常有人在家,晚 上回家非常准时"或"已进入过"
 - "☆"表示"目标"
 - "D"表示"这户太危险不值得冒险"
 - "×"表示"非目标"

"…"表示"家庭成员三个人"

"Y"表示"这户人家只有老弱妇 孺,容易对付"

"O"表示"有钱可偷"("O"越多越

富有,越是窃贼重点行窃的对象)

"⊙"表示"单身或租户"

"△"表示"某个时间里的家庭人 数"("△"越少越是重点行窃对象)

通州警方提醒:居民一旦发现自 家门口被做了标记,不要慌张,尽快将 其擦掉、更换门锁并及时报警。

14城市未限购被住建部点名

据新华社电 记者4日连线住建部, 实时监控信息显示:随着一系列"调控重 拳"的相继出手,部分城市房价过快上涨 的势头正在得到初步遏制。据了解,由于 未出台"限购令",在全国保障性安居工程 工作会议上,14个城市被住建部部长姜伟 新逐一点名。

为缓解住房供需矛盾,今年政府大幅

度增加保障房的建设力度,其竣工面积将 首次超过商品房。财政部有关负责人介 绍,按1000万套计算,中央财政将给予补 助1000亿元以上。

如何保证保障房建设目标落实?"过 一段时间,保障性安居工程协调小组将组 织对各地今年年度计划的安排落实情况, 以及工程质量、进度等进行全面督察。"住

1822

2222

建部部长姜伟新强调。

截至2月24日中午,房价过高、上涨 过快的35个城市中,包括北京、上海、天津 在内的20个城市已经新出台或调整了住 房限购措施,但仍有14个城市尚未出台。 当天下午,姜伟新在全国保障性安居工程 工作会议上对这些城市逐一进行点名,这 在以往并不多见。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

中奖号码:366			
奖级	全国中奖注数	毎注奖金(元)	本省中奖注数
直选	10976	1000	240
组选3	20206	320	422
组选6	0	160	0
全国投注单额 . 37248524 元 木省投注单额 808046 元			

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011057期 中奖号码:04、08、09、13、15

1303.310.1001.001.00			
奖级	中奖注数	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(元)
一等奖	1	19866	19866
二等奖	43	100	4300
三等奖	694	10	6940
I HOLDS VANT ARREST			

中国福利彩票3D玩法 第2011057期 中奖号码:030 奖级 全国中奖注数(注) 安徽中奖注数(注) 每注金额(元) 单选 18015 249 37279 797 全国投注总额:65177650元,安徽投注总额:1382998元

派送奖 135 8 222 六省市投注总额:4194718元 安徽投注总额:372 奖池奖金:583921元

中国福利彩票15洗5玩法开奖公告第2011057期

中奖号码:03、08、10、12、15派送号码:07、09

760

二等奖 38659

等 | 六省市中奖注数(注) | 安徽中奖注数(注) | 每注金额(元)

69

3351

1000

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2011025期 中奖号码:基本号码632374年当码:主

"笑亏吗:基本亏吗002074王月吗!干			
奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	2	0	10000
四等奖	146	9	500
五等奖	1978	147	50
六等奖	46547	3595	5

六省市投注总额:1892956元 安徽投注总额:158372元 奖池奖金:19652109元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第11025期

中奖号码:08、09、25、28、29+02、10			
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	1	10000000	0
一等奖	(追加)0	0	0
二等奖	50	81096	0
二等奖	(追加)11	48657	0
三等奖	155	6000	6
三等奖	(追加)69	3600	1
四等奖	190	3000	5
四等奖	(追加)52	1500	2
五等奖	5846	600	126
五等奖	(追加)1889	300	28
六等奖	20921	100	626
六等奖	(追加)6522	50	187
七等奖	225524	10	6184
七等奖	(追加)69733	5	1809
八等奖	2331196	5	66722
大乐透幸运彩	2612	60	118

全国投注总额 91776195元 本省投注总额 2662265元 下期收油 254653894 85元

山东公务接待

推荐使用鲁菜引发热议

据中新社电 连日来,为使鲁菜应 对市场冲击、继续演绎"经典",山东建议 "在公务接待和旅行社团餐中推荐使用鲁 菜"这一事项引发了社会各界广泛热议。

记者了解到,在3月1日此间举行的 山东省旅游工作会议上,为了重新擦亮这 块"金字招牌",该省将尽快组建鲁菜研究 院,制定鲁菜战略发展规划,在鲁菜研究 等方面,推动鲁菜品牌企业建设。同时, 还将建议各市至少打造一处"鲁菜馆"旗 舰店,在公务接待和旅行社团餐中推荐使 用鲁菜,为鲁菜发展营造良好环境。

山东大学法学院学生朱德法说,在 振兴鲁菜众多举措中,提及了公务接待事 项,就使得不少人对此举产生了怀疑。

台商广州漕绑

漂泊海上52天后被救

据《羊城晚报》报道 3月1日,广 东、台湾两岸警方联手侦破一宗"广州绑 架、香港付款、台湾丢包"的四亿新台币 绑架勒索台商大案,两岸警方先后抓捕 10人。被绑架长达52天的台商夏某被 成功救出。

夏某今年40岁,为台湾高雄市人,他 与妻子定居在广州。早年在台湾经商时 与他人发生经济纠纷。有人求助台湾黑 道分子追债。1月8日,夏某遇数名绑匪 劫持并被勒索赎金四亿新台币(约9000 万元人民币)。夏妻将3000万元人民币 汇到歹徒指定的银行账户后仍未见丈夫 回来,便向广州警方报案。

夏某被劫后,绑匪将他押到一艘台 湾货船上,货船从广州航行,在公海漂泊 至少6300公里。绑匪发现无法取得赎 金,对夏某渐感不耐,决定放弃此案。2 月28日清晨2时许,绑匪用渔船把夏某 载到澎湖的险礁屿,趁涨潮时让他上岸。

"用水最低消费"

两责任人被记过和撤职

据新华社电 针对市民反映的自来 水每月5吨保底用水的问题,湖北省赤 壁市叫停供水部门"用水实行最低消费" 行为,并由市监察局牵头组织物价、审 计、住建等相关单位组成联合调查组展 开调查。4日,由赤壁市纪委常委会研 究决定,给予赤壁市住建局分管供水总 公司的党委副书记、副局长兼市供水总 公司总经理叶辉党内警告、行政记过处 分:给予市供水总公司党总支委员、分管 营抄业务的副总经理饶大鹏撤销党内职 务、行政撤职处分。

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第11057期中奖号码:36645

奖级	全国中奖注数	本省中终主数 (注)	毎注奖金(元)
直选	92	1	100000
全国投注总额:37248524元 本省投注总额 898946元			
全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11057期			

中奖号码:01,03,05,12,19 奖级 全国中奖注数 (注) 每注奖金 (元) 本省中奖注数 (注) 19245 二等奖 3871 50 264

全国投注总额 2145618 元 本省投注总额 153992 元